
                                                                                                                                  

 

Uchwała Nr  XXX/315/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  07 listopad 2013 r. 

 

 
 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania                        

    przestrzennego zespołów elektrowni wiatrowych w gminie Blizanów 

 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 14 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                            

o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.)  uchwala 

się co następuje: 

 

 § 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu   zagospodarowania 

przestrzennego zespołu elektrowni wiatrowych w gminie Blizanów”, zatwierdzonego uchwałą                  

nr IV/21/11 Rady Gminy Blizanów z dnia 18 lutego 2011 r. 

 

 § 2.  Zmianą planu obejmuje się obszary przedstawione na mapach stanowiących załączniki 

do niniejszej uchwały.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

 § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

       do Uchwały Nr  XXX/315/2013 

Rady Gminy Blizanów 

  z dnia  07 listopad 2013 r. 

 

   

 

 

 Niniejszą uchwałą przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego zespołu elektrowni wiatrowych w gminie Blizanów”.                          

Opracowaniem planu obejmuje się głównie tereny rolnicze, dla których konieczne stało się 

wprowadzenie zmian zapisów określających stopień intensywności zabudowy, w związku                        

z rozwojem na terenie gminy zabudowy związanej z uprawami szklarniowymi.  Na pozostałych 

terenach objętych zmianą planu zamierza  się wprowadzenie korekt dotyczących dróg dojazdowych 

do elektrowni wiatrowych, oraz ich terenów pomocniczych.  

 Z mocy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłącznej kompetencji 

Rady Gminy należy ustalanie przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenu i stanowienia 

przepisów gminnych w zakresie zagospodarowania przestrzennego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


